

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2023

Words International Holding ApS

Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR nr. 40713948

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent

Kenneth Loberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Words International Holding ApS
Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40713948
Stiftelsesdato: 6. august 2019
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Holst Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -54.591.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter et utilfredsstillende koncernresultat 2022 har 2023 efter implementering af en lang række af initiativer udviklet sig særdeles positivt. Alle koncernens selskaber i henholdsvis Danmark, Tyskland, Sverige og Spanien udviser positive resultater før skat og samlet set lander koncernen et resultat på DKK 2.632.550 før skat mod et underskud i 2022 på DK tkr. 1.800 ved ca. samme omsætning. En yderst tilfredsstillende forbedring på DK tkr. 4.400 i resultatet før skat hvilket er bedre end budgetteret. Fordelingen af overskuddet pr. selskab er anderledes end i de tidligere år da omsætningen på de forskellige selskaber i koncernen har udviklet sig forskelligt. Resultatet og de rammer som virksomheden har skabt i 2023 giver særdeles positive forventninger til 2024, hvor virksomheden ved indgangen til juni 2024 er foran budgettet på såvel omsætning og indtjening. Dækningsgraderne fortsætter deres forbedring ind i 2024, som var tilfældet fra 2022 og ind i 2023.

Ledelsen og bestyrelsen er særdeles tilfredse med udviklingen og resultaterne for 2023

After a disappointing Group result 2022, the year 2023 has developed very positively following the implementation of a series of initiatives. All the group's companies in Denmark, Germany, Sweden, and Spain are showing positive pre-tax results. Overall, the group reports a profit of 2.632.550 DKK before tax compared to a loss of approximately -1.8 million DKK in 2022 with roughly the same revenue. This represents a highly satisfactory improvement of 4.4 million DKK in the pre-tax result, which is better than the budget. The distribution of the profit per company differs from previous years as the revenue among the various companies in the group has developed differently. The results and the framework established by the company in 2023 provide very positive expectations for 2024, where the company, as of the beginning of June 2024, is ahead of budget in both revenue and earnings. The profit margins continue their improvement into 2024, as was the case from 2022 into 2023.

The management and the board are extremely satisfied with the development and results for 2023

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-9.900	-6.453
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	68.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	712.500
Andre finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		1.663	0
Andre finansielle omkostninger		-46.363	-133.643
Ordinært resultat før skat		-54.591	640.448
Skat af årets resultat	1.	2.176	1.595
ÅRETS RESULTAT		-52.415	642.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.415	642.043
Disponeret i alt		-52.415	642.043

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.146	1.094.052
Andre tilgodehavender		<u>712.500</u>	<u>712.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.050.646</u>	<u>1.806.552</u>
Likvide beholdninger		<u>39.706</u>	<u>38.084</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>39.706</u>	<u>38.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.090.352</u>	<u>1.844.636</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.090.355</u></u>	<u><u>1.844.639</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Overført overskud eller underskud		573.668	626.083
Egenkapital i alt		614.168	666.583
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		473.687	1.175.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.187	1.178.056
Gældsforpligtelser i alt		476.187	1.178.056
PASSIVER I ALT		1.090.355	1.844.639
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.176	-1.595
	<u>-2.176</u>	<u>-1.595</u>
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		17.893
Afgang		-1.663
Anskaffelsessum, ultimo		<u>16.230</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		-17.890
Årets op- og nedskrivninger		1.663
Værdireguleringer, ultimo		<u>-16.227</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>3</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
AdHoc Translations A/S Laustruphøj 5, 2. 2750 Ballerup	6.030.511	596.833	95 %
AdHoc Translations GmbH Marcel Breuer Strasse 15, München	921.995	1.132.467	80 %
Adhoc Tranla Barcelona Spain Gran Via de les Corts Catalanes 583 08011 Barcelona	-4.752.318	313.939	100 %
AdHoc Translations Sweden AB Solna Business Park 15 Svetsarvägen 15, 2tr 171 41 Solna, Sweden	-1.305.481	453.479	90 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Adhoc Translations A/S og Jyske Bank.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
